ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От  04.02.2022г            .                                                                              №37/99

О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2022 финансовый год

и плановый период  2023-2024оды»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

   1.    Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  35/91  от 30.12.2021года «Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2022 финансовый год и плановый период  2023-2024годы»:
1.1. Увеличить доходную часть на +250000 р.(субсидия на содержание детской площадки).

1.2. Увеличить расходную часть на +250000 р.

1.3. Внести поправки по расходам в виде изменения расходной части бюджета Краснооктябрьского сельского поселения:

Благоустройство   0503 04 2 02 04 050 244 255    -22780 р.

Благоустройство   0503 04 2 02 S2 270 244 904 255    +22780 р.

Благоустройство   0503 04 2 02 S2 270 244 917 310    +250000 р.

                                                                               ИТОГО   +250000 р.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                     В.В.Козловцев.